UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 36/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 18 dias do mês de julho de 2023, reuniram-se na sala 410 do Colégio de

Aplicação, os(as) professores(as) Amilton José Freire de Queiroz, Aelissandra

Ferreira da Silva e Maria Iracilda Gomes Cavalcante, membros da Banca

Examinadora da área: Língua Portuguesa (Código 01), constante no Edital nº 36/2023 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado para professor substituto para a área: Língua

Portuguesa, do Colégio de Aplicação da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar

da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato Avaliador 01 Avaliador 02 Avaliador 03 Nota Final

Marina de Lima Braga Penha  5,7 6,0 6,5 6,6

Rio Branco, AC, 19 de julho de 2023.

__________________________________________

Prof. Dr. Amilton José Freire de Queiroz

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Ma. Aelissandra Ferreira da Silva

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Dra. Maria Iracilda Gomes Cavalcante

Membro – Avaliador 03